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AlterMedica - Acerola 100% sok
500ml

Nasza cena 22,52 zł

Cena poprzednia 26,20 zł

Stan magazynowy 2 szt.

Numer katalogowy 5907530440236

Kod EAN 5907530440236

Producent AlterMedica

Opis produktu
Sok z aceroli – na odporność i nie tylko 

Owoce aceroli są niewielkie i czerwone, przypominają nieco wiśnie. Rosną w Ameryce Środkowej i na Karaibach i były znane
już przez starożytnych Indian, dlatego właśnie acerola bywa niekiedy nazywana wiśnią z Barbados. Acerola wpływ na zdrowie
zawdzięcza przede wszystkim dużej zawartości witaminy C – pod tym względem zostawia daleko w tyle nie tylko cytrusy, ale
także porzeczkę czy aronię.
 

Sok z aceroli – naturalny suplement na odporność

Sok z aceroli to wspaniały dodatek do codziennej diety, który dostarczając dużych ilości witaminy C, wzmacnia odporność i nie
tylko. Witamina ta wpływa również na wiele innych funkcji organizmu:

- jest niezbędna do produkcji kolagenu, odpowiadającego za jędrną skórę i zdrowe stawy,
- zapewnia elastyczność ścian naczyń krwionośnych,
- wspomaga przyswajanie żelaza,
- redukuje wolne rodniki, chroniąc organizm przed stresem oksydacyjnym,
- pomaga zwalczać uczucie zmęczenia.

W aceroli zawarte są również witaminy z grupy B, beta-karoten oraz minerały. Wszystko to razem w naturalnej, dobrze
przyswajalnej postaci. I chociaż sama acerola nie daje się łatwo przechowywać w surowej formie, 100% sok z aceroli pozwoli
cieszyć się dobroczynnymi właściwościami tego egzotycznego owocu i wysokim stężeniem witamin.

Sok z aceroli Alter Medica nie zawiera żadnych dodatków, bo tak bogaty w witaminy i antyoksydanty owoc wcale ich nie
potrzebuje. Czysty sok z aceroli to bezpieczny i i wartościowy suplement diety dla całej rodziny. Warto po niego sięgać w
sezonie przeziębień, grypy i infekcji, w okresie rekonwalescencji czy w przypadku osłabionych naczyń krwionośnych. Kiedy
brakuje świeżych owoców, acerola w postaci soku może je okresowo zastąpić, zapewniając korzystne działanie, jakiego
potrzebuje organizm, by zachować pełnię witalności.

Sok z aceroli – stosowanie

Należy wypić 25 ml soku dwa razy dziennie, na 30 minut przed posiłkiem. To zapewni optymalne wchłanianie wszystkich
składników odżywczych. 
 

Składniki: puree z owoców aceroli (Malpighia glabra L) 100 % z naturalną witaminą C

Zalecane spożycie: 25 ml dwa razy dziennie, pół godziny przed posiłkiem. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia
dziennej porcji (50 ml).
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Zawartość dziennej porcji (50ml):

puree z owoców aceroli - 50 ml

w tym naturalna witamina C – min. 530 mg / 50 ml (662,5 % RWS*)

* % referencyjnych wartości spożycia

Zawartość netto:  500 ml

Przechowywać szczelnie zamknięty, w temperaturze pokojowej nie przekraczającej 25°C, w suchym miejscu. Chronić przed
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Po otwarciu przechowywać w lodówce  do 21 dni. Suplementy diety należy
przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Osad pochodzenia naturalnego. Przed użyciem wstrząsnąć.

Ze względu na zawartość naturalnych składników – kolor, zapach i smak poszczególnych partii mogą się różnić. Nie ma to
żadnego wpływu na jakość i działanie produktu. 

Produkt pasteryzowany.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży i w okresie laktacji
decyzję o stosowaniu powinny skonsultować z lekarzem. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są niezbędne do
zachowania zdrowia.
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